-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.3425 DEL 24/04/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.870
Under 17 Maschile Eccellenza n.34
Girone A

7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 16 APRILE 2025

Gara n.
31426 AZIMUT WEALTH MANAG. VADO EA7 Emporio Armani Olimpia 36 - 80
giocata il 23/04/2025 (MARTINO F., MARIANI A.)
31428 VIS 2008 FERRARA TEZENIS VERONA 90 -61
giocata il 22/04/2025 (CIERI A., VITALI M.)
Girone A
6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 20 APRILE 2025

Gara n.

31454 VANOLI CREMONA SAN PIO X MANTOVA 85-75

giocata il 22/04/2025 (CORBARI R., DEPETRI F.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

31454 SAN PIO X MANTOVA ammenda di Euro 50.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG rec.]

31454 LORENZO FINCOTTO (SAN PIO X LORENZO FINCOTTO ammonizione per comportamento

MANTOVA) irriguardoso nei confronti di altri tesserati per fatti non
attinenti al gioco [art. 33,3/1a RG]

31454 VANOLI CREMONA squalifica campo per 2 gare per invasione del campo di
gioco, commessa da individuo isolato [art. 29,3A RG]A
fine partita, un componente del pubblico per ciascuna
societa invadeva il campo di gioco, scatenando con il
componente dell'altra tifoseria, all'interno del tunnel che
conduce agli spogliatoi, un alterco verbale, a cui
conseguiva un atteggiamento minaccioso. Contatto fisico
impedito dall'intervento di terzi. Sanzione da scontarsi
con gare a porte chiuse ai sensi dell'art. 17 RG

31454 SAN PIO X MANTOVA squalifica campo per 2 gare per invasione del campo di

gioco, commessa da individuo isolato [art. 29,3A RG]A
fine partita, un componente del pubblico per ciascuna
societa invadeva il campo di gioco, scatenando con il
componente dell'altra tifoseria, all'interno del tunnel che
conduce agli spogliatoi, un alterco verbale, a cui
conseguiva un atteggiamento minaccioso. Contatto fisico
impedito dall'intervento di terzi. Sanzione da scontarsi
con gare a porte chiuse ai sensi dell'art. 17 RG
FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1di2



COMUNICATO UFFICIALE N.3425 DEL 24/04/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.870
Under 17 Maschile Eccellenza n.34
Girone C

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 27 APRILE 2025

Gara n.
31514 HERE YOU CAN Conforama ltalia VARESE ACADEMY 81 -94
giocata il 23/04/2025 (FIORE R., BUGGIARIN L.)
Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
24/04/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di2



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 3440 DEL 25/04/2025

UFFICIO GARE N. 2557

Under 17 Maschile Eccellenza

Interregionale - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

EA7 Emporio Armani Olimpia Milano
VIS 2008 FERRARA

RENDIMAX AMICI PALL. UDINESE
AZIMUT WEALTH MANAG. VADO
NUTRIBULLET UNIVERSO TREVISO
TEZENIS VERONA

o N WN R
NN NN~

Note:

oON N OO oL

~N oo N T

564
626
588
431
499
456

462
507
515
522
601
557

O OO0 ooo X

PUNTI
12
12
10

N

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 3441 DEL 25/04/2025

UFFICIO GARE N. 2558

Under 17 Maschile Eccellenza

Coppa Lombardia - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone A

G

1 TRONY Blu Basket Treviglio 5
2 PALL. BRESCIA 5
3 LIBERTAS CERNUSCO 5
4 VANOLI CREMONA 6
5 SAN PIO X MANTOVA 6
6 POL. CALUSCHESE 5

Note:

oOr wwhHoaL

g o1 w NP O T

418
416
393
450
392
293

325
349
371
425
487
405

O OO0 ooo X

PUNTI

o N OO O

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 3442 DEL 25/04/2025

UFFICIO GARE N. 2559

Under 17 Maschile Eccellenza

Coppa Lombardia - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone C
1 Conforama Italia VARESE ACADEMY
2 Tempocasa AYERS ROCK GALLARATE
3 OSCOM MILANO3 BASKET BASIGLIO
4 JUNIOR BASKET
5 AERTRONICA PALL. NERVIANESE 1919
6 HERE YOU CAN

Note:

o g o oo ®

oOr W wwo L

o AN NDNO T

525
405
405
399
369
422

418
360
404
376
401
566

O OO0 ooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

o N O OO

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



