

# COMUNICATO UFFICIALE N.3425 DEL 24/04/2025

### GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.870

#### Under 17 Maschile Eccellenza n.34

#### Girone A

#### 7 Giornata

**OMOLOGAZIONE GARE DEL 16 APRILE 2025** 

Gara n.

31426 AZIMUT WEALTH MANAG. VADO EA7 Emporio Armani Olimpia 36 - 80

giocata il 23/04/2025 (MARTINO F., MARIANI A.)

31428 VIS 2008 FERRARA TEZENIS VERONA 90 - 61

giocata il 22/04/2025 (CIERI A., VITALI M.)

#### Girone A

#### 6 Giornata

**OMOLOGAZIONE GARE DEL 20 APRILE 2025** 

Gara n.

31454	VANOLI CREMONA	SAN PIO X MANTOVA	85 - 75
		giocata il 22/04/2025 (CORBARI R., DEPETRI F.)	

#### PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

ammenda di Euro 50.00 per offese collettive frequenti del 31454 SAN PIO X MANTOVA pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG rec.] LORENZO FINCOTTO (SAN PIO X LORENZO FINCOTTO ammonizione per comportamento 31454 MANTOVA) irriguardoso nei confronti di altri tesserati per fatti non attinenti al gioco [art. 33,3/1a RG] squalifica campo per 2 gare per invasione del campo di 31454 VANOLI CREMONA gioco, commessa da individuo isolato [art. 29,3A RG]A fine partita, un componente del pubblico per ciascuna società invadeva il campo di gioco, scatenando con il componente dell'altra tifoseria, all'interno del tunnel che conduce agli spogliatoi, un alterco verbale, a cui conseguiva un atteggiamento minaccioso. Contatto fisico impedito dall'intervento di terzi. Sanzione da scontarsi con gare a porte chiuse ai sensi dell'art. 17 RG squalifica campo per 2 gare per invasione del campo di 31454 SAN PIO X MANTOVA gioco, commessa da individuo isolato [art. 29,3A RG]A fine partita, un componente del pubblico per ciascuna società invadeva il campo di gioco, scatenando con il componente dell'altra tifoseria, all'interno del tunnel che conduce agli spogliatoi, un alterco verbale, a cui conseguiva un atteggiamento minaccioso. Contatto fisico impedito dall'intervento di terzi. Sanzione da scontarsi con gare a porte chiuse ai sensi dell'art. 17 RG

# COMUNICATO UFFICIALE N.3425 DEL 24/04/2025

# GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.870

# Under 17 Maschile Eccellenza n.34

# **Girone C**

6 Giornata

**OMOLOGAZIONE GARE DEL 27 APRILE 2025** 

Gara n.

31514 HERE YOU CAN

Conforama Italia VARESE ACADEMY

81 - 94

giocata il 23/04/2025 (FIORE R., BUGGIARIN L.)

Lorenzo Beretta GIUDICE SPORTIVO

24/04/2025

# COMUNICATO UFFICIALE N. 3440 DEL 25/04/2025

# UFFICIO GARE N. 2557

# Under 17 Maschile Eccellenza

# Interregionale - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

#### Girone A

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	EA7 Emporio Armani Olimpia Milano	7	6	1	564	462	0	12
2	VIS 2008 FERRARA	7	6	1	626	507	0	12
3	RENDIMAX AMICI PALL. UDINESE	7	5	2	588	515	0	10
4	AZIMUT WEALTH MANAG. VADO	7	2	5	431	522	0	4
5	NUTRIBULLET UNIVERSO TREVISO	7	2	5	499	601	0	4
6	TEZENIS VERONA	7	0	7	456	557	0	0

Note:

# COMUNICATO UFFICIALE N. 3441 DEL 25/04/2025

# UFFICIO GARE N. 2558

Under 17 Maschile Eccellenza

Coppa Lombardia - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

#### Girone A

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	TRONY Blu Basket Treviglio	5	5	0	418	325	0	10
2	PALL. BRESCIA	5	4	1	416	349	0	8
3	LIBERTAS CERNUSCO	5	3	2	393	371	0	6
4	VANOLI CREMONA	6	3	3	450	425	0	6
5	SAN PIO X MANTOVA	6	1	5	392	487	0	2
6	POL. CALUSCHESE	5	0	5	293	405	0	0

Note:

# COMUNICATO UFFICIALE N. 3442 DEL 25/04/2025

# UFFICIO GARE N. 2559

Under 17 Maschile Eccellenza

Coppa Lombardia - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

# **Girone C**

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	Conforama Italia VARESE ACADEMY	6	6	0	525	418	0	12
2	Tempocasa AYERS ROCK GALLARATE	5	3	2	405	360	0	6
3	OSCOM MILANO3 BASKET BASIGLIO	5	3	2	405	404	0	6
4	JUNIOR BASKET	5	3	2	399	376	0	6
5	AERTRONICA PALL. NERVIANESE 1919	5	1	4	369	401	0	2
6	HERE YOU CAN	6	0	6	422	566	0	0

Note: